

## Eesti Kunstiteadlaste ja Kuraatorite Ühingu koosolek

### Protokoll nr 2021: 2

Toimumisaeg: 8. veebruar 2021

#### Osaesid:

Anu Allas, juhatuse liige  
Indrek Grigor, juhatuse liige  
Kai Lobjakas, juhatuse liige  
Krista Kodres, juhatuse liige  
Linda Kaljundi, juhatuse liige (esitas arvamuse kirjalikult)  
Merike Kurisoo, juhatuse esinaine  
Virve Sarapik, juhatuse liige

/väljavõte/

### 1. Loominguliste stipendiumite eraldamine, 2021. aasta I taotlusvoor

2021. aastal on võimalik maksta EKKÜ liikmetele 2020. aasta ja eelnevate aastate loometoetuste jäägist stipendiumeid 19233.13 euro ulatuses.

EKKÜ juhatus vaatas läbi 11 tähtjaks (02.02.2021) laekunud ja nõuetele vastavat taotlust ning eraldas 7 stipendiumi kogusummas 5500 eurot.

#### 1 000 eurot (täismahus)

Triin Ojari. Eesti 20. sajandi modernistliku linnaehituse ajaloo uurimine ja „Eesti linnaehituse ajaloo“ II köite kirjutamine.

Epp Lankots. Eesti 20. sajandi modernistliku linnaehituse ajaloo uurimine ja „Eesti linnaehituse ajaloo“ II köite kirjutamine.

Anne Untera. Teose „Wilhelm von Kügelgen. Vana mehe noorusmälestused. Berliin 1870“ tõlkimine eesti keelde ja kommenteerimine.

Hanna-Liisa Kont. Doktoritöö „Kureerimispraktikate panus kogukonna ja selle liikmete sotsiaalsesse heaollu Eesti, Soome, Rootsi ja Leedu kunstimuseumide näitel“ ning uurimusliku artikli kirjutamine.

#### 500 eurot (täismahus)

Sandra Mälk. Arhitekt Karl Tarvase (Treumann, 1885–1975) loomingu uurimine.

Katrin Kivimaa. Uurimistöo ja artikkel Flandria naiskunstnikest.

Annika Toots. Uurimistöo foto- ja kunstikogudes maastikufotograafia teemalise näituse ettevalmistamiseks ja koostamiseks.

### 2. KKEK ja EKKÜ kunstikriitiku stipendiumi eraldamine.

KKEK ja EKKÜ 2021. aasta kunstikriitiku stipendiumi laureaadid on Kaisa Eiche ja Maria Helen Känd. Juhatuse ja KKEK kokkuleppel toetab EKKÜ ühe stipendiumi väljamaksmist. EKKÜ katab Kaisa Eiche stipendiumi kogusummas 2000 eurot.

Koosolekut juhatas ja otsused protokollis: Merike Kurisoo